
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

2020.gada 29.decembrī                                            Nr.676                                                                               

                                                                                                                (prot. Nr.54, 3.§)                                                                                                                     

 

Par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19., 27.punktu, likuma 

„Par interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta trešo daļu, ievērojot 

ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu 

Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, ņemot vērā Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas – 

liceja 2020.gada 11.decembra vēstuli Nr.205/1.12 “Par atļauju pieņemt dāvinājumu” un 

Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas – liceja direktores I. Pauras izvērtējumu par interešu 

konflikta neesamību, pieņemot minēto dāvinājumu (ziedojumu), to, ka dāvinājuma 

(ziedojuma) pieņemšana neietekmē jebkādu lēmumu pieņemšanu attiecībā uz biedrību 

„Aizbildnis”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 

17.decembra sēdes atzinumu, Finanšu komitejas 2020.gada 17.decembra sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 
 

1. Atļaut Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas - liceja direktorei I.Paurai pieņemt 

dāvinājumā no biedrības „Aizbildnis” (reģ. Nr. 40008018301, juridiskā adrese Skolas iela 1-

10, Svente, Sventes pagasts, Daugavpils novads) materiālās vērtības par kopējo summu 

34705.59 euro (trīsdesmit četri tūkstoši septiņi simti pieci euro 59 centi) Daugavpils 

Tehnoloģiju vidusskolas - liceja vajadzībām saskaņā ar pielikumu.  

 

2. Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas - liceja direktorei I. Paurai ievērot normatīvajos 

aktos noteikto prasību izpildi attiecībā uz dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu un lēmumu 

pieņemšanu attiecībā uz dāvinātāju (ziedotāju). 

 

Pielikumā: Materiālo vērtību saraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                               I.Prelatovs 

 

 

 

 



                                                                                 Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                                        2020.gada 29.decembra 

                                                                                              lēmumam Nr.676 

 

 

Materiālo vērtību saraksts 

 

Nr. 

p/k 

Nosaukums Skaits 

(gab.) 

Cena 

(EUR) 

Summa 

(EUR) 

                                    Datortehnika un aprīkojums 

1. Dators PS Core i3-10100/8GB/ 17 616.6041 10482.27 

2. Interaktīvais ekrāns Newline TT-8619RS 1 4719.00 4719.00 

3. Interaktīvs displejs SMART Board (modelis 

MX265-V2) 

2 2698.375 5396.75 

4. LEGO® MINDSTORMS®Education EV3 

Pamatkomplekts  

7 387.3729 2711.61 

5. Ploteris Sihouette  Cameo 4 2 544.50 1089.00 

Mūzikas instrumenti un aparatūra 

6. Basģitāras  pastiprinātājs CMD JB 1 556.00 556.00 

Mēbeles 

7. Dīvāns no 4 moduļiem 3 673.243 2019.73 

8. Metāla drēbju skapis ar 3 durvīm 2 175.4500 350.90 

9. Metāla drēbju skapis ar 4 durvīm 3 239.5800 718.74 

10. Skolēnu krēsls MAC 16 119.7174 1915.48 

11 Skolēnu krēsls Prima 18 79.4489 1430.08 

12. Skolēnu piecstūra galds 18 137.3229 2471.81 

13. Datorgalds  1 162.99 162.99 

14. Plaukts 1 94.38 94.38 

15. Planšetdatoru uzglabāšanas un uzlādes ratiņi 

un skapis 

1 586.85 586.85 

 Kopā 93  34705.59 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                          I.Prelatovs 
 

 


